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Global Transport Label
Ansprechpartner für die GTL-Werksfreigaben

Marke Werk Werksname Ansprechpartner / Gruppenpostfach Organisationseinheit E-Mail

Audi AG 21 Ingolstadt Giesl, Oliver I/P5-I22 oliver.giesl@audi.de

Audi AG 22 Neckarsulm Lechner, Verena N/P5-N22 verena.lechner@audi.de

Audi AG 46 Brüssel Wauters, Tom B/G-5B22 tom.wauters@audi.de

Audi AG 16 Györ Radi, Boglarka G/A-5G2 Boglarka.Radi@audi.hu

VW PKW 07/09/11 Wolfsburg Gladrow, Martin PWL martin.gladrow@volkswagen.de

VW PKW 15 Emden de Vries, Stephanie PE-LO/3 stephanie.de.vries@volkswagen.de

VW PKW 37 Bratislava VWSK R: BRA, GTL PLW-2 GTL@volkswagen.sk

VW PKW 43 Setúbal Faustino, Rita Fonseca AGLH21 rita.faustino@Volkswagen.pt

VW Nutzfahrzeuge 12 Hannover Specht, Nico NP-HFN/WE2 nico.specht@Volkswagen.de

VW Nutzfahrzeuge 35 Poznan Lebioda, Michał PWL-3/3 michal.lebioda@vw-poznan.pl

ŠKODA 31/32/33 Mlada Boleslav, Kvasiny, Vrchlabí SKODA gtl.kontrola PLS gtl.kontrola@skoda-auto.cz

Volkswagen Komponente 27 Chemnitz Richter, Achim TML/1 achim.richter@volkswagen.de

Volkswagen Komponente 14 Kassel VWAG R: KS, WE-Kontrolle-LZ CPK-LV/1 we-kontrolle-lz.vwag.r.ks@volkswagen.de

Volkswagen Komponente 13 Braunschweig VWAG R: BS, CPB-L3 GTL Clearing BS CPB-L/3 cpb-l3.gtl.clearing.bs.vwag.r.bs@volkswagen.de

Volkswagen Komponente 17 Salzgitter Peters, Marina CPS-L/1 marina.peters@volkswagen.de

Porsche 30/36/KP Leipzig/Zuffenhausen/Sachsenheim Grauer, Michael PLR2 michael.grauer@porsche.de
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